
رئیس اداره آب و فاضلاب روستایی باشت خبر داد؛

اختصاص چهار میلیارد و 500 میلیون ریال برای سه طرح آب روستایی باشت
رئیس اداره آب و فاضلاب روستایی باشت گفت که چهار میلیارد و 500 میلیون ریال برای حفر سه حلقه چاه آهکی در روستاهای این 
شهرستان اختصاص یافت.  امین محمدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود که این اعتبار برای حفر سه حلقه چاه آهکی و اجرای مخزن 
در روستاهای فتح، تلمویزی، گروس و برغون در نظر گرفته شده است.  وی بیان کرد که مطالعات اجرای این طرح ها انجام شده و عملیات 

اجرایی آن ها نیز به زودی شروع خواهد شد. 
این روستاها هم اکنون از چاه آبرفتی برای آب آشامیدنی استفاده می کنند.  رئیس اداره آب و فاضلاب روستایی باشت همچنین از پیشرفت 

50 درصدی طرح تأمین آب روستاهای برمامیون و خان احمد خط انتقال، مخزن و چاه آهکی خبر داد. 
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مدیر کل دفتر بهبودکیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبزیان 
سازمان شیلات ایران خبر داد؛

 تنوع بخشی به محصولات شیلاتی بر اساس 
قابلیت تجاری سازی محصولات

مدیر کل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبزیان سازمان شیلات ایران 
گفت: تنوع بخشی به محصولات شیلاتی بر اساس قابلیت تجاری سازی محصولات 

انجام می گیرد.
لارستان،  ویژه  فرمانداری  و  استانداری  معاونت  حوزه  عمومی  روابط  گزارش  به 
آبزیان  بازار  توسعه  و  فرآوری  کیفیت،  بهبود  دفتر  کل  مدیر  گلشاهی  عیسی 
با جلیل  استان فارس  اتفاق علی فلاح مدیر کل شیلات  به  ایران  سازمان شیلات 

حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار و گفتگو کرد.
در این نشست مدیر کل دفتر بهبودکیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبزیان سازمان 
شیلات ایران با بیان اینکه توسعه شیلات می تواند ثروت ایجاد کند، افزود: شیلات 
نقش مهمی در جهت رفع معضل بیکاری و اشتغال دارد، بنابراین باید از این فرصت 

به نحو بهینه بهره جست.
گلشاهی ادامه داد: بدون شک نقش شیلات در تأمین بخش عمده ای از پروتئین 
با ارزش جامعه و حصول منابع ارزی و درآمد ملی بر هیچ کس پوشیده نیست و 
توسعه زیرساخت های این بخش می تواند کمک بسیار زیادی به اشتغال، ارزآوری، 
نیز زیاد  اقتصاد مقاومتی  باشد و در بحث  نیاز و درآمدزایی  تأمین آبزیان مورد 

می تواند تأثیرگذار باشد.
وی با اشاره به اینکه لارستان از یک شرایط بالفعل برخوردار است و با وجود اینکه 
سالانه 17 هزار تن مصرف ماهی این شهرستان است؛ اذعان داشت: آبزی پروری 
توانسته به طور غیر مستقیم به عمران و توسعه روستاها، ارتقا سلامت جامعه، ایجاد 
فرصت های شغلی برای مردم، ایجاد و افزایش ثروت و افزایش درآمد جامعه و در 

نتیجه توازن منطقه ای گام بردارد.
فرآوری  بازار سازمان شیلات،  توسعه  و  فرآوری  بهبود کیفیت،  دفتر  مدیر کل 
به  بخشی  تنوع  داشت:  اذعان  و  دانست  سازمان  این  اولویت های  از  را  آبزیان 

محصولات شیلاتی بر اساس قابلیت تجاری سازی محصولات انجام می گیرد.
و فروشان  ماهی  جامعه  از  حمایت  بر  تأکید  ضمن  نیز  لارستان  ویژه   فرماندار 
صنعتی شدن تولید وآبزی پروری گفت: هر چه حمایت های دولت و شیلات از 
این قشر بیشتر شود، مطمئناً نقش مهمی در ایجاد اشتغال، تولید ثروت، کاهش نرخ 

بیکاری در مناطق شهری و روستایی دارد.
و  پتانسیل ها  از  برخورداری  سبب  به  لارستان  شهرستان  کرد:  تصریح  حسنی 
 نزدیکی با آب های خلیج همیشه فارس از ظرفیت خوبی درتوسعه تولید و اشتغال 
همچنین  و  سنتی  فرآورده های  تقویت  و  تبدیلی  صنایع  ایجاد  پروری،  آبزی 

صادرات برخوردار است.
وی در پایان سخنانش بر ساخت بازار ماهی فروشان در شهر لار تأکید کرد و 
در این خصوص برای رونق تولید و اشتغال و رفاه و آرامش و راحتی مردم اعلام 
آمادگی کامل کرد. در پایان این نشست مقرر شد که بازار ماهی فروشان در یک 

نقطه از شهر لار احداث شود.
برنامه ریزی و  معاون  این نشست همچنین علی اصغر علی پور   گفتنی است در 
امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان و علی قاسمی معاون سازمان و مدیرت جهاد 

کشاورزی لارستان نیز حضور داشتند و مطالبی را بیان کردند.

با حضور فرماندار ویژه لارستان؛

دبیرخانه کانون های فرهنگی هنری مساجد 
جنوب فارس افتتاح شد

با حضور فرماندار ویژه لارستان، نماینده مردم لارستان، خنج و گراش، امام جمعه 
لار، مشاور رئیس ستاد عالی کانون های مساجد کشور، مدیر کل اداری و پشتیبانی 
ستاد عالی کانون های مساجد کشور و ائمه جمعه و فرمانداران شهرستان های خنج 
و گراش، دبیرخانه کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس در لارستان 

افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ در 
مراسمی با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، جمشید 
جعفرپور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش، حجت الاسلام سید مختار موسوی 
امام جمعه لار، علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی وامور عمرانی فرمانداری 
ویژه لارستان، عبدالحسین آل محمد مشاور رئیس ستاد عالی کانون های فرهنگی 
هنری مساجد کشور، ائمه جمعه و فرمانداران شهرستان های خنج و گراش، خضری 
مدیر کل اداری و پشتیبانی ستاد عالی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور، 

مسئولین، جمعی از علما وروحانیون اهل تشیع و تسنن، رؤسای کانون های مساجد 
بزرگ،  مردم همیشه در صحنه لارستان  مختلف  قشرهای  و  معتمدین  شهرستان، 

دبیرخانه کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس، در لارستان افتتاح شد.
در این مراسم معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان نقش و عملکرد مسجد و 
در  مسجد  نقش  موضوع  در  و  داد  قرار  بررسی  مورد  را  جوان  نسل  ویژگی های 

تربیت نسل جوان مطالبی را بیان کرد.
در ادامه عبدالحسین آل محمد مشاور عالی ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد 
کشور در خصوص جایگاه مساجد، وظایف کانون های فرهنگی و هنری مساجد، 

حفظ و بقای آن در مقابل تهاجم فرهنگی غرب به ایراد سخنرانی پرداخت.
 وی با اشاره به فعالیت کانون های مساجد افزود: مسجد کانون فرهنگی اش فعال 
است که زمینه حضور جوانان را در آن مسجد فراهم کند، البته به جوانان برنامه و 
نگاه دهد. نگاه جوانان را ارتقا دهد و جوانان را با نگاه جهانی آشنا کند و فلسفه 

حضور در مسجد را تبیین کند.
در این مراسم همچنین حجت الاسلام سید مختار موسوی امام جمعه لار و جمشید 
جعفرپور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، نیز به 

ایراد سخن پرداختند.
در پایان حجت اخوت به عنوان رئیس دبیرخانه کانون های فرهنگی هنری مساجد 

جنوب فارس در لارستان معرفی شد.
گفتنی است دبیرخانه کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس در لارستان 
در حال حاضر در محل ساختمان اداری باغ نشاط لارمستقر و زیر مجموعه این 

ارگان فرهنگی هنری بیش از 120 باب کانون فرهنگی هنری مساجد است.

فراشبند
با تخصیص 300 میلیون ریال اعتبارملی؛

بخش هایی از چهار طاقی گنبد فراشبند 
فارس مرمت می شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از مرمت بخش هایی 
از چهار طاقی گنبد در شهرستان فراشبند متعلق به دوره اشکانی- ساسانی در سال 

جاری خبرداد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
فارس مصیب امیری با اعلام این خبرگفت: با توجه به فرسودگی بخش هایی از 
بنا، در سال جاری و ازمحل اعتبارات ملی سال 96 لزوم اجرای عملیات مرمت در 

دستورکار قرار گرفت.
وی در ادامه به اعتبار تخصیص یافته برای مرمت این اثر تاریخی اشاره کرد و 
 300 بر  بالغ  اعتباری  تخصیص  با  تاریخی  اثر  این  مرمت  اساس  برهمین  افزود: 

میلیون ریال دردست اجرا است.
گفتنی است اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با توجه 
به ارزش های تاریخی فرهنگی چهار طاقی گنبد فراشبند در سال 1310 اقدام به 
ثبت آن در فهرست آثار ملی ایران کرد که هم اکنون با شماره ثبتی 16 دراین 

فهرست قرار گرفته و تحت صیانت و حفاظت این اداره کل است.

فسا
»پیک کتاب« کتابخانه عمومی میانشهر فسا 

اجرایی شد
 کتابخانه عمومی بقیه الله میانشهر فسا با اجرای طرح »پیک کتاب«، سفیر دانش 

و دانایی شد.
به گزارش روابط عمومی کتابخانه های عمومی فارس، »پیک کتاب« اسم زیبایی 
است که کتابدار این کتابخانه برای انجام این طرح خود در نظر گرفته و براساس 
آن متعهد شده است که کتابخانه را به دل شهر و در مغازه ها و دکان های کوچک 
بکشاند. به گفته او تلاش بر این است که کتاب ها و نشریات مورد علاقه کسبه و 
مغازه داران در بازار توزیع شود تا کسانی که فرصت مراجعه به کتابخانه را ندارند 

نیز بتوانند در اوقات فراغت کتاب های مدنظر خود را ورق بزنند.
روح الله اندرز مسئول کتابخانه بقیه الله میانشهر فسا درباره این طرح می گوید: ایده 
طرح »پیک کتاب« از سال گذشته جرقه خورد و این طرح را برای اولین بار در 
اداره کتابخانه های  رئیس  با حمایت  هفته کتاب  با  و همزمان  آبان سال گذشته 
با  ابتدا  در  طرح  این  کردن  عملیاتی  برای  کردیم.  آغاز  فسا  شهرستان  عمومی 
در  حضور  با  تا  شد  دعوت  افراد  از  شهرستان،  اصناف  و  مغازه داران  به  مراجعه 
کتابخانه عضو طرح پیک کتاب شوند. در اولین مرحله ۳۰ نفر از مغازه داران شهر 
میانشهر با گرفتن کد مخصوص عضو این طرح شدند وخوشبختانه استقبال از این 
طرح زیاد بود؛ به طوری که در حال حاضر ۱۸۰ مغازه دار دیگر نیز متقاضی شرکت 

در این طرح شده اند.
اندرز با بیان اینکه تاکنون چهار مرحله از طرح انجام شده است، می گوید: در چهار 
مرحله اول این طرح که در سال گذشته انجام شد قریب به ۵۰۰ کتاب و ۱۵۰ نشریه 
در میان اصناف میانشهر توزیع کردیم که کتاب ها به صورت امانتی و نشریات 
به صورت اهدایی به مغازه داران داده شد؛ علاوه بر آن پنجمین مرحله پیک کتاب 
نیز هفته آینده انجام خواهد شد که  در این مرحله ۱۵۰ کتاب و ۴۰ نشریه دیگر 
با موضوع های گوناگون از جمله هفتمین جشنواره کتابخوانی رضوی و ماه مبارک 

رمضان در میان بازایان عضو پیک کتاب توزیع خواهد شد.
می گوید:  برود،  مردم  سوی  به  که  است  این  کتابدار  رسالت  اینکه  بیان  با  وی 
کتابخانه های عمومی خانه ای دیگر برای مردم هستند، بنابراین نباید منتظر باشیم 
تا مردم به کتابخانه ها مراجعه کنند، بلکه گاهی نیاز است که کتابخانه ها به سمت 
برای کسانی که  تا  بود  اقدام کوچکی  پیدا کنند. طرح پیک کتاب  مردم سوق 
فراهم شود و آغازی  بستر کتاب خوانی  ندارند،  را  به کتابخانه ها  فرصت مراجعه 

است برای ارتباط مداوم و مستمر اصناف و بازاریان با کتاب و کتابخانه عمومی 
که به حمدالله در این مدت به خوبی پیش رفته است.

با  بالغ بر ۷۵۰۰ نفر شهری روبه پیشرفت و  با جمعیتی  به گفته وی میانشهر فسا 
به کتاب و کتابخوانی علاقه  این شهر  است و مردم  بسیار  فرهنگی  پتانسیل های 
بسیار دارند که به یقین انجام طرح های فرهنگی و کتابخوانی در این شهر نتیجه 

بخش خواهد بود.
میان شهر  بازاریان  استقبال  از  خوشحالی  با  فسا  میانشهر  عمومی  کتابخانه  مسئول 
قدم  خیابان ها  در  وقت ها  می گوید: گاهی  و  می کند  یاد  »پیک کتاب«  از طرح 
می زنم و می بینم که مغازه داران در روز کتاب یا مجله ای را مطالعه می کنند. این 
کتاب هایی که در سطح شهر در میان مردم ورق می خورد گویی چراغی است در 

دل شهر روشن شده است.

استان بوشهر
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

زمینه واگذاری بنادر کوچک بوشهر به 
بخش خصوصی فراهم است

ششم  برنامه  براساس  گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
توسعه بنادر کوچک به بخش خصوصی واگذار می شود که در این ارتباط 
استان  این  تنگستان  در  محمدعامری  و  بوالخیر  بندرهای  واگذاری  زمینه 

فراهم است.
فرصت های  بررسی  نشست  در  بنچاری  محمدمهدی  ایرنا،  گزارش  به 
سرمایه گذاری شهرستان های دشتی و تنگستان افزود: در طول نوار ساحلی 
برای فعالیت های تجاری، اداره کل بنادر و دریانوردی ستان بوشهر خدمات 

ویژه ای به بازرگانان و مرزنشینان ارائه می کند.
وی با اشاره به ظرفیت های مهم بندری شهرستان های دشتی و تنگستان بیان 
کرد: در قالب برنامه ششم توسعه به سازمان بنادر و دریانوردی اجازه داده 

شده تا بنادر کوچک به بخش خصوصی واگذار کند.
بنچاری با بیان اینکه استان بوشهر دارای بنادر متعددی در شهرستان هاست 
ادامه داد: برای تحقق برنامه ششم توسعه، بنادر کوچک استان بوشهر برای 
واگذاری به بخش خصوصی از جمله بوالخیر و محمدعامری در تنگستان 

در این طرح قرار می گیرد.
وی با تأکید بر مشارکت برای ایجاد پایانه صادراتی مواد معدنی در بنادر 
اندک  فاصله  بوشهر،  استان  معادن  غنای  به  توجه  با  بوشهر گفت:  استان 
بنادرخورشهاب و چاه پهن فاکتورهای  با دریا، عمق مناسب دریا،  معادن 

خوبی برای ایجاد پایانه صادراتی مواد معدنی دارند.
بنچاری با بیان اینکه پایانه صادراتی مواد معدنی استان بوشهر با رویکرد 
اقتصاد مقاومتی اجرا می شود، تأکید کرد: با اجرای طرح های صنایع پایین 
برای  مناسبی  زمینه  ساختمانی،  مصالح  معدنی  مواد  فرآوری  برای  دستی 

افزایش صادرات مواد معدنی با ارزش افزوده فراهم می کند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

باشت
رئیس اداره آب و فاضلاب روستایی باشت خبر داد؛

اختصاص چهار میلیارد و 500 میلیون ریال 
برای سه طرح آب روستایی باشت

رئیس اداره آب و فاضلاب روستایی باشت گفت که چهار میلیارد و 500 
میلیون ریال برای حفر سه حلقه چاه آهکی در روستاهای این شهرستان 

اختصاص یافت.
 امین محمدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود که این اعتبار برای 
تلمویزی،  فتح،  اجرای مخزن در روستاهای  حفر سه حلقه چاه آهکی و 

گروس و برغون در نظر گرفته شده است. 
وی بیان کرد که مطالعات اجرای این طرح ها انجام شده و عملیات اجرایی 

آن ها نیز به زودی شروع خواهد شد. 
این روستاها هم اکنون از چاه آبرفتی برای آب آشامیدنی استفاده می کنند. 
 50 پیشرفت  از  همچنین  باشت  روستایی  فاضلاب  و  آب  اداره  رئیس 
انتقال،  خط  احمد  خان  و  برمامیون  روستاهای  تأمین آب  طرح  درصدی 

مخزن و چاه آهکی خبر داد. 

محمدی بیان کرد که این طرح با سه میلیارد و 500 میلیون ریال اعتبار 
در حال اجراست. 

وی تصریح کرد: 600 کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال آب در روستاهای 
این شهرستان وجود دارد که از این میزان 40 درصد فرسوده است. 

محمدی اظهار داشت: آب آشامیدنی سه هزار و 300 خانوار روستایی این 
شهرستان از 16 حلقه چاه آهکی تأمین می شود. 

سه هزار و 250 مشترک زیر پوشش آب و فاضلاب روستایی باشت قرار 
دارند. 

بویراحمد  باشت در جنوب شرقی کهگیلویه و  نفری  شهرستان 21 هزار 
115 روستا و آبادی دارای سکنه با 14 هزار نفر جمعیت است.

استان هرمزگان 
رئیس جهادکشاورزی هرمزگان:

سازه های گلخانه ای مدرن در هرمزگان 
توسعه داده می شود

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: سازه های گلخانه ای مدرن 
در هرمزگان توسعه داده می شود.

به گزارش جهاد کشاورزی هرمزگان، ناصرحیدری پوری در نشست ستاد 
گلخانه استان هرمزگان بیان داشت: با توجه به اینکه کشت در فضای باز 
اقتصادی نیست و هرسال بهره برداران متحمل زیان می شوند. برای برون 
رفت از مشکلات اقتصادی در بخش کشاورزی سرمایه گذاری در موضوع 

کشت های متراکم و توسعه گلخانه های استان از مهم ترین راهکار است.
رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: با برنامه ریزی های صورت 
احداث  بیلدرز،  اینینسا گرین هاوس  اسپانیایی  باهمکاری شرکت  گرفته 

سازه های گلخانه ای مدرن در استان مورد توجه قرار دارد.
حیدری پوری افزود: امسال 10 هکتار سازه گلخانه با سرمایه گذاری بخش 

خصوصی در شهرستان رودان اجرا می شود.
و  مدرن  گلخانه های  ایجاد  در خصوص  اسپانیا  کشور  کرد:  تصریح  وی 
مقاوم در دنیا پیشتاز است و با رایزنی های انجام شده و بازدید کارشناس 
شرکت اینینسا از وضعیت گلخانه های استان تصمیم داریم از تجربیات و 

اطلاعات علمی کشور اسپانیا برای مطالعه، اجرا و مسائل فنی بهره ببریم.
حیدری پوری با بیان اینکه در استان 161 هکتار گلخانه با تولید سالیانه 
31 هزارتن محصول فعالیت می کنند اظهارداشت: افزایش تولید در واحد 
بالای  بیشتر محصول، کیفیت  ماندگاری  تولید،  سطح، کاهش هزینه های 
محصول و بازار پسندی محصولات تولیدی  از مهم ترین مزایای کشت های 

گلخانه ای است.
وی افزود: خیار، گوجه فرنگی، بادمجان و فلفل از عمده محصولات گلخانه 

استان هستند.
اسپانیا ضمن  اینینسا کشور  بازرگانی شرکت  مدیر  نشست  این  ادامه  در 
تشریح انواع گلخانه ای از لحاظ فنی در شرایط مختلف آب وهوایی گفت: 
گلخانه های  ساخت  هرمزگان  وهوایی  آب  و  اقلیمی  شرایط  به  توجه  با 

گرمسیری )تروپیک( توصیه می شود.
پاسکال سانز گفت: گلخانه گرمسیری دارای ارتفاع کمتر از 5 متر است و 
دارای دریچه هایی هستند که قابلیت پوشاندن به وسیله پلاستیک رادارد و 
فضای آن به گونه ای است که تهویه هوا به خوبی انجام می شود و در مقابل 

بادهای شدید و طوفان ها تا سرعت 100 کیلومتر در ساعت مقاوم است.
وی افزود: شرکت اینستا قبل از احداث سازه ها  شرایط آب وهوایی استان 
را بررسی و در هر منطقه باتوجه به شرایط اقلیمی آن مکان اقدام به ساخت 

گلخانه  مورد نظر می کند.

استان خوزستان 
شادگان

معاون فرماندار شادگان:

بهسازی گلزار شهدای شادگان در دستور 
کار قرار گرفت

معاون فرماندار شادگان گفت: به دنبال بازدید مدیر کل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان از مزار شهدای این شهرستان، گلزار شهدای شادگان در 

دستورکار قرار گرفت.
گلزار  بهسازی  از  مهر  با خبرنگار  و گو  در گفت  آلبوغبیش  الله  نعمت 
شهدای شهرستان شادگان خبر داد و اظهارکرد: به دنبال بازدید مدیر کل 
شادگان،  شهدای  مزار  از  خوزستان  استان  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد 
گلزار شهدای این شهرستان در دستورکار قرار گرفت.  وی افزود: مدیر 
کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان به مناسبت سوم خرداد سالروز آزاد 
سازی خرمشهر به اتفاق امام جمعه و تعدادی از مسئولین شهرستان ضمن 
دیدار با تعدادی از خانواده های شهدا و جانبازان از گلزار شهدای شهرستان 
شادگان بازدید و با قرائت فاتحه به مقام شامخ شهدا ادای احترام گذاشتند. 
معاون فرماندار شادگان یادآور شد: در این بازدید وضعیت فیزیکی گلزار 
گلزار  بهسازی  و  بررسی  مورد  مزار  معابر  و  شادگان  شهرستان  شهدای 
شهدا در دستور کار قرار گرفت.آلبوغبیش در ادامه بر ضرورت ترویج 
ساز سوم  و سرنوشت  مهم  وقایع  انتقال  لزوم  و  شهادت  و  ایثار  فرهنگ 
خرداد سالروز فتح و آزاد سازی خرمشهر تأکید کرد و افزود: رسیدگی 
به وضعیت فیزیکی گلزار شهدا و بهسازی مزار شهدای گرانقدر و معزز 
و دیدار با خانواده های آنان و جانبازان و آزادگان که جسم و جان و مال 
خود را در راه حفظ اسلام و مرز و بوم وطن اسلامی نثار کردند بر همه 
ما لازم و ضروری است و انتقال این ارزش های مهم و سرنوشت ساز به 

نسل های آینده ضرورتی انکار ناپذیر است.


